
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

/У  a t/'/?  Jft

Москва

О внесении изменений в Положение об Управлении регионального 
тарифного регулирования Федеральной антимонопольной службы, 

утвержденное приказом ФАС России от 10.11.2015 № 1061/15

В соответствии с пунктом 10.3 Положения о Федеральной 

антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.06.2004 № 331, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в Положение об Управлении 

регионального тарифного регулирования Федеральной антимонопольной 

службы, утвержденное приказом ФАС России от 10.11.2015 № 1061/15 (далее -  

Положение):

1.1. Пункт 3.1.1. Главы 3 Положения изложить в следующей редакции:

«Организует работу в рамках компетенции Управления по выявлению и 

пресечению нарушений антимонопольного законодательства, законодательства 

о естественных монополиях, законодательства о государственном 

регулировании цен (тарифов) органами исполнительной власти субъектов

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

2017-89406(1)



Российской Федерации и органами местного самоуправления в области 

государственного регулирования цен (тарифов), в том числе посредством 

систематического наблюдения и анализа».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Федеральной антимонопольной службы С.А. Пузыревского.

Руководитель И.Ю.Артемьев

2017-89406(1)


